БАЙКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ   Р Е Ш Е Н И Е      26 августа 2017 года       № 25/187  с. Байкалово О форме списка избирателей при проведении выборов  главы и депутатов Думы Баженовского сельского поселения   В соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 26, статьей 38 Избирательного кодекса Свердловской области, постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 19.07.2017 года № 17/152 «О формах списков избирателей при проведении выборов Губернатора Свердловской области и выборов в органы местного самоуправления в единый день голосования 10 сентября 2017 года» Байкаловская   районная  территориальная  избирательная  комиссия  РЕШИЛА: 1. Утвердить форму списка избирателей при проведении выборов главы и депутатов Думы Баженовского сельского поселения четвертого созыва (прилагается). 2. Направить настоящее решение нижестоящим участковым избирательным комиссиям и опубликовать на официальном сайте Байкаловской районной территориальной избирательной комиссии в сети Интернет. 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии Н.В.Елфимову. Председатель комиссии                                              С.Е.Боровиков Секретарь комиссии                                                    Н.В.Елфимова